22 DE ABRIL DE 2015.- Autoriza al Ministerio de Economía y Finanzas
Públicas a través del Tesoro General de la Nación - TGN, a emitir Notas de
Crédito Fiscal - NOCRE´s, como aporte de capital del Estado, a favor de la
Empresa Nacional de Electricidad - ENDE, por un monto de hasta
Bs91.578.646.- (NOVENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y
OCHO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS 00/100 BOLIVIANOS).

Nota importante

Lexivox ofrece esta publicación de normas como una ayuda para facilitar su
identificación en la búsqueda conceptual vía WEB.

El presente documento, de ninguna manera puede ser utilizado como una referencia
legal, ya que dicha atribución corresponde a la Gaceta Oficial de Bolivia.